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Nasiona Acis nicaeensis szt.3
PWxx10
Cena 16,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx10

Opis produktu
Acis nicaeensis

Acis nicaeensis zwana też French Snowflake (Francuski płatek śniegu) to roślina z rodziny Amarylkowatych. Pochodzi ona z południowo-wschodniej Francji, gdzie jest uprawiana jako roślina ozdobna. Acis nicaeensis jest bulwiastą byliną, dorastającą do 18 cm wysokości, choć często mniejszą. Na ogół rośnie w małych kępkach, z
cienkimi liśćmi. Kwiaty jej mają kolor biały i długość od 8 do 12 mm z ostro zakończonymi końcami. Zwykle na jedną łodygę kwiatową (szypułkę) przypada tylko jeden kwiat, chociaż maksymalna liczba to trzy kwiaty. Łodygi kwiatowe mają od 10 do 18 mm długości. Acis kwitnię na wiosnę, nie ma szczególnych wymagań oprócz tego,
że jest rośliną lubiącą nasłonecznienie. Bylina jest odporna na mróz i złe warunki atmosferyczne.       

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Acis nicaeensis pochodzi z Alp Nadmorskich i sąsiednich wybrzeży południowo-wschodniej Francji (w tym Monako), gdzie występuje na
skalistych zboczach.
Roślina ta została po raz pierwszy opisana w 1867 roku przez Honoré Ardoino jako Leucojum nicaeensis. Specyficzny epitet nicaeensis
odnosi się do Nicei w południowo-wschodniej Francji. W 2004 roku roślina została przeniesiona do kategorii Acis wraz z innymi
gatunkami Leucojum na podstawie molekularnych badań filogenetycznych.

  
DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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